ESER HAKKINDA

Eser bir Kur’ân-ı Kerîm nüshasıdır. Hat sanatının önemli isimlerinden Yâkût el-el-Müsta‘sımî (ö. 698/1299) ’nin öğrencisi, Abdullah Ergun el-Kâmilî
tarafından muhakkak hattıyla yazılmış olup; zahriye tezhibinde ve sûre başlarında serlevha yazıları Kûfî hatt iledir. Derkenarlarda farklı kıraatlere dair
haşiyeler mevcuttur. Eser Hicrî 738 (M. 1337/1338) yılında istinsah edilmiştir.

Abdullah Ergun el-Kâmilî, Bağdatlıdır. Ergun lakabı babasının Arap, annesinin Türk olması sebebiyle kendisine verilmiştir. Yâkūt el-Müsta‘sımî’nin
aklâm-ı sitteyi öğrettiği yedi hattattan biri olması yönüyle önemli hattatlar arasında yer almaktadır. Ölüm tarihi ile ilgili ihtilaf söz konusu olup Tuhfe-i
Hattâtîn’de 742 (1341), Hatt u Hattâtân’da ise 744 (1343) yılı zikredilmektedir. Muhakkak hattı ile şöhret sahibi olmuştur. Hatt u Hattâtân’da verilen
bilgiye göre yirmi dokuz mushaf-ı şerif ve Bağdat’ta iki medresenin kitâbesini yazmıştır1.

1 Serin, M., ABDULLAH ERGUN, DİA I, İstanbul, 1988, s. 101-102

MÜHÜR VE DİĞER KAYITLAR

Eserde herhangi bir mühür bulunmamaktdır.